
Id: EEHGH-SKBCM-BWMVU-HKZVN-FBZBI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/37/2011
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej z dnia 24 marca 2011r. w sprawie zmiany regulaminu określającego 
wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród i inne świadczenia wynikające ze 

stosunku pracy nauczycieli szkól prowadzonych przez Gminę Zarszyn ustalonego przez Radę Gminy 
Zarszyn w dniu 01 kwietnia 2009r. uchwałą Nr XXVI/189/2009. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 54 ust. 3 i 7 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz.674 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 
41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), Rada Gminy Zarszyn, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/30/2011 Rady Gminy Zarszyn z dnia 24 marca 2011r. w sprawie zmiany regulaminu 
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw, wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród i inne świadczenia wynikające ze stosunku pracy 
nauczycieli szkól prowadzonych przez Gminę Zarszyn ustalonego przez Radę Gminy Zarszyn w dniu 01 kwietnia 
2009r. uchwałą Nr XXVI/189/2009, w § 1 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 


